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Toruński Camping Tramp zdobył II miejsce w konkursie na najlepszy camping w Polsce
„Mister Camping 2023”. W konkursie uczestniczyły wszystkie campingi zrzeszone w
Polskiej Federacji Campingu i Caravaningu.

Konkurs organizowany jest przez Federację we współpracy z Departamentem Turystyki Ministerstwa
Rozwoju, Pracy i Technologii oraz Polską Organizacją Turystyczną. Ocenie podlegały m.in.
zagospodarowanie i wyposażenie campingu, jego stan techniczny, czystość i porządek
profesjonalizm i jakość obsługi turystów oraz bezpieczeństwo pobytu. Na werdykt wpływ miały opinie
krajowych i zagranicznych gości poszczególnych placówek.

Pozycja uzyskana przez camping nr 33 „Tramp” w Toruniu w tegorocznej edycji konkursu jest
dowodem na to, że zachowuje on wysoki standard i cieszy się uznaniem wśród turystów. Jest to
zasługą jego kierownictwa oraz pracowników, którzy dbają o utrzymanie wysokiego standardu i
zapewnienie turystom najwyższej jakości usług - czytamy w liście gratulacyjnym skierowanym do
prezydenta Torunia Michała Zaleskiego.

Toruński Camping Tramp już wielokrotnie zdobywał laury w konkursie „Mister Camping”. To dowód
na to, że obiekt zachowuje niezmiennie wysoki standard, a dzięki dogodnej lokalizacji jest chętnie
wybierany przez turystów jako baza noclegowa w Toruniu.

Hotel i Camping Tramp zlokalizowany jest w lewobrzeżnej części Torunia (od północy przy ul.
Dybowskiej, od południa przy ul. Kujawskiej). Camping wkomponowany jest w dużą ilość zieleni,
dzięki czemu posiada dobre warunki wypoczynku. Bliskość starówki (ok. 1 km), dworca kolejowego
Toruń Główny (500 m), całodobowych sklepów spożywczych i komunikacji miejskiej sprawia, że
obiekt jest bardzo atrakcyjny dla gości.

W 2020 roku camping wzbogacił się o kompleks sportowy, w skład którego wchodzą trzy baseny
zewnętrzne o wymiarach: 12x25 m, gł. 1,5 m; 12x25 m, gł. 1,2 m oraz basen dla dzieci 6x12 m, gł.
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0,6 m. Dodatkowo na terenie kompleksu powstały: siłownia plenerowa, boisko do siatkówki plażowej,
plac zabaw dla dzieci, zaplecze socjalno-sanitarne, przebieralnie, kasa oraz teren
rekreacyjno-piknikowy. Powstały też dodatkowe miejsca parkingowe.
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